Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2016

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDITAL COM A RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 8.9 e 8.10 do Edital de

Abertura do Teste Seletivo nº 001/2016,

TORNA PÚBLICO

Que fica retificado o Edital de Homologação das Inscrições, publicado

em 17 de março de 2016, no que diz respeito à inclusão da candidata abaixo relacionada,

devido ao deferimento de recurso apresentado pela mesma.

Inscrição Nome RG Data de nasc.

1572 Cleudineia Aparecida Santana de Lima 7.852.033-7 PR 28/03/1979

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 23 de março de 2016.

ELIZABETH SILVEIRA SCHMIDT

Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos